Semaninska 2050, 560 02 CESkA TREBOVA, tel.: ||| Gz
10 : 64827500 DIC:Cz64827500 &u.: | I © CsoB Cesks Tiebova
Spolecnost je zapsana v OR u Krajského soudu v Hradci Kralové pod sp.zn. C 9386

OBJEDNAVKA
& 06/2019/011 Dodavatel:
SEC electronic s.r.o.
Drazkovice 155
533 33 Pardubice
IC: 28774213 DIC: CZ28774213
Polozka Objednaci ¢islo Jednotkovd cena  Mnozstvi Celkem

Krematorium ozvuceni obradni siné

Pfedbézna cena dle pfiloZzené cenové nabidky véetné DPH 89 684,16,- K¢

Fakturu zadlete na _

Vyfizuje: Ing. Veronika Cinkova

Telefon: _
Email: ]
Platba: Faktura
ZpUsob dopravy:

Datum: 15.05.2019 Razitko a podpis

Akceptuji objednavku:



Nabidka ZAK-2019-00236

Cislo dokladu: ZAK-2019-00236
Referent: Tomas Kolin
Dodavatel:

SEC electronic s.r.o.
Drazkovice 155
533 33 Pardubice

IC: 28774213, DIC; CZ28774213

Dodavatel je registrovan u Krajského soudu v
Hradci Krélové oddil C, vlozka 26589

tel: I, Gs™: 603 299 555

Platebni udaje:

Zpusob vhrady: Bankovnim pfevodem

PozZadovana 0,00 K¢&
Urok: 0,1
Splatnost dni: 14
Ména: CZK

variata B - nabidka realizace VIDEO techniky (Samsung/Stell) a ozvugeni do prostor krematoria Ceska Trebova

Datum:
Datum platnosti:

Odbératel:

Eko Bi s.r.o.

Ing. Veronika Cinkova
Semaninska 2050

560 02 Ceska Trebova
ey -
e-mail:

Obchodni udaje:
Doprava:

- rekontrukce a doplnéni stavajici techniky, technicka a cenova uroveri - STANDART, , zaméfeno na

Popis Cislo

Samsung 65" TV monitor UHD - 104686
standart

drzak TV vyklopny - Stell
Sloupové reprosoustavy vhodné
do auly, siné - vyska 690 mm
Sloupové reprosoustavy vhodné
do auly, siné - vySka 550 mm
Vyklopny dialogovy reproduktor
SP 100V - 451715

multifunkéni prehravaé
podkresové hudby - CD, USB,
SD, MP3/WMA, AM/FM tuner
HDMI kabel 10m

Pfepina¢ audio distribuce do
mikrofont

Vykonovy zesilova¢ PIO 30
Podruzny instalacni material
(listy, sponky, konektory, apod.)
Distribu¢ni naklady/doprava mat.
- celkem Km

Odborné prace montazni a
instalacni
Konfigurace/DATA/soft

Celkem:

D00008
D00004
D00005

D00021

Vystavil:

software Altus VARIO — -

DPH
4 163,55

432,15
1 936,86

690,74
484,21
1 560,25
432,15
420,00

2 080,91
294,00

415,80
1327,20

1327,20
15 565,02

MnoZstvi Cena za Cena bez

jedn. DPH
1Ks 19 826,45 19 826,45 21%
1Ks 2 057,85 2 057,85 21%
4 Ks 2 305,78 9223,12 21%
2 Ks 1 644,62 3289,24 21%
1Ks 2 305,79 2 305,79 21%
1Ks 7 429,75 7 429,75 21%
1Ks 2 057,85 2 057,85 21%
1Ks 2 000,00 2 000,00 21%
1Ks 9 909,09 9909,09 21%
1j. 1 400,00 1 400,00 21%
2j. 990,00 1 980,00 21%
1j. 6 320,00 6 320,00 21%
1j. 6 320,00 6 320,00 21%

18 mj 74 119,14

Zaokrouhleni:
Celkem:
Prevzal doklad/zbozi:
Stranalz1l

12.4.2019
12.5.2019

Cena celkem
23 990,00

2 490,00
11 159,98

3 979,98
2 790,00
8 990,00
2 490,00
2 420,00

11 990,00
1 694,00

2 395,80
7 647,20

7 647,20
89 684,16

0,00 K&
89 684,16 K&



